
 

 

お客さま各位 

2020年10月2日 

森永乳業株式会社 

 

マウントレーニア ソイラテ 

広告表記に関するお詫びと訂正 

平素は弊社商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

「マウントレーニア ソイラテ」につきまして、特設サイト・および一部広告・ソーシャルメディアにおい

て「ベジタリアン・ヴィーガンの方にもおすすめ」という内容の記載を行っておりましたが、不適切な表示で

あったため、お詫びして訂正させていただきます。 

 乳原料は一切使用しておりませんが、一部動物性の原料を使用しておりました。 

 お客さまにはご迷惑をお掛けし深くお詫び申し上げます。今後このようなことがないよう、再発防止に努め

て参りますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

森永乳業株式会社 お客さま相談室 

フリーダイヤル：0120-369-744（受付時間9：00～17：00） 


